
1 

 

[Wpisz cytat z  
 

 
R.020.85.2020 

 

 
 

Zarządzenie 85/2020 
z dnia 14 października 2020 r.  

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia 60/2020 z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie zasad funkcjonowania Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Angelusa Silesiusa w związku z wystąpieniem stanu epidemii COVID-19  

 
 

na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.), rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 

w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. 2020 poz. 1356 z późn. zm.), w związku 

z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

W Zarządzeniu 60/2020 z dnia 10 września 2020 r. w sprawie zasad funkcjonowania 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w związku z wystąpieniem 

stanu epidemii COVID-19 dodaje się w § 1 pkt 15, który otrzymuje brzmienie:  

„ 15. W przypadku włączenia miasta Wałbrzycha do strefy żółtej lub czerwonej pracowników 

Uczelni i studentów obowiązuje bezwzględny nakaz zakrywania ust i nosa (maseczka, 

przyłbica) w budynkach Uczelni, a także podczas zajęć dydaktycznych.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 



2 

 

 
 


